
 
UCHWAŁA NR 300/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr IX/67/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2015 r. poz. 5737) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2016 r.

Poz. 4086



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 300/2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 17 października 2016 r.  
WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 4 018 974,34 0,00 4 018 974,34

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 998 974,34 0,00 3 998 974,34

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 115 921,00 13 000,00 128 921,00

   Zlecone 115 921,00 13 000,00 128 921,00

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 346 906,43 - 141,59 2 346 764,84

   Zlecone 2 346 906,43 - 141,59 2 346 764,84

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  54 704,57 141,59 54 846,16

   Zlecone 54 704,57 141,59 54 846,16

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

304 551,00 - 30 451,00 274 100,00

   Zlecone 304 551,00 - 30 451,00 274 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 208,00 17 451,00 227 659,00

   Zlecone 210 208,00 17 451,00 227 659,00

758   Różne rozliczenia 1 019 093,15 - 10 000,00 1 009 093,15

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 019 093,15 - 10 000,00 1 009 093,15

  4810 Rezerwy 838 852,49 - 10 000,00 828 852,49

   Własne 838 852,49 - 10 000,00 828 852,49

801   Oświata i wychowanie 13 332 652,34 0,00 13 332 652,34

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 667 445,20 6 200,00 673 645,20

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 400,00 500,00 48 900,00

   Własne 48 400,00 500,00 48 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 944,00 5 000,00 435 944,00

   Własne 430 944,00 5 000,00 435 944,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 015,00 600,00 90 615,00

   Własne 90 015,00 600,00 90 615,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 728,00 100,00 12 828,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4086



   Własne 12 728,00 100,00 12 828,00

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 292 354,00 - 6 200,00 1 286 154,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 200,00 500,00 85 700,00

   Własne 85 200,00 500,00 85 700,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 372,00 - 6 700,00 864 672,00

   Własne 871 372,00 - 6 700,00 864 672,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 564 018,00 10 000,00 4 574 018,00

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 717 334,00 10 000,00 2 727 334,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 605 268,00 - 400,00 1 604 868,00

   Własne 1 605 268,00 - 400,00 1 604 868,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 400,00 15 200,00

   Własne 14 800,00 400,00 15 200,00

  4260 Zakup energii 120 205,00 9 000,00 129 205,00

   Własne 120 205,00 9 000,00 129 205,00

  4430 Różne opłaty i składki 10 395,00 1 000,00 11 395,00

   Własne 10 395,00 1 000,00 11 395,00

 
 

Razem: 55 982 904,06 0,00 55 982 904,06

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4086


		2016-11-03T12:22:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




